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„Act Cool” to druga książka Tobly’ego McSmitha, młodego amerykańskiego pisarza, urodzonego w
konserwatywnej rodzinie, który korzysta ze swego doświadczenia, by przybliżyć czytelnikom problemy,
emocje i pragnienia, które towarzyszyły mu podczas jego drogi.

Książka dla młodzieży i o młodzieży. Bohater, August Greene przeszedł pomyślnie przesłuchanie
kwalifikacyjne i został przyjęty do przedostatniej klasy w upragnionej renomowanej nowojorskiej
Szkole Sztuk Performatywnych, kształcącej wybitnych aktorów. Jest tylko jeden problem – musiał
uciec ze swojego małego miasteczka, od konserwatywnych rodziców, którzy nie akceptują tego, że
jest osobą transpłciową.

Aby móc pozostać u ciotki w Nowym Jorku, musiał przyrzec rodzicom, że nie dokona przejścia i będzie
nadal udawał ich córkę. Ponieważ August jest urodzonym aktorem, wierzy, że zdoła grać rolę, jakiej
rodzice od niego oczekują, a jednocześnie odgrywać wyluzowanego i pewnego siebie w towarzystwie
swoich utalentowanych nowych kolegów. Ale kim naprawdę pragnie być August, kiedy gasną światła
rampy i kończy się gra? I co zrobi, gdy odgrywane przez niego role zaczną kłopotliwie splatać się z
rzeczywistością?

Książka powstała na podstawie osobistych doświadczeń Tobly'ego Mcsmitha. Jest on także autorem
librett i współtwórcą ośmiu parodystycznych musicali, między innymi „Friends! The Musical Parody”,
który został wystawiony w Nowym Jorku i Las Vegas, a także zaprezentowany podczas tournée po
Ameryce Północnej. Ma za sobą również debiut powieściowy „Stay Gold”.

KONKURS

Macie szansę wygrać te niezwykłe książki wydawnictwa HarperCollins. Wystarczy, że odpowiecie na
pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie
na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 4 marca, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie ACT
COOL. Nagrody otrzymacie pocztą. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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